Edital ICEPi/SESA Nº 049/2021

RESULTADO DA SEGUNDA CONVOCAÇÃO
DA SUPLÊNCIA GERAL

RESULTADO DA SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA SUPLÊNCIA
GERAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS ENFERMEIROS E
CIRURGIÕES-DENTISTAS PARA O COMPONENTE DE
PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA
ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À
SAÚDE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso
das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de
26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 049/2021 e seus
anexos, torna público o RESULTADO DA SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA

SUPLÊNCIA GERAL do processo seletivo para atuação de profissionais bolsistas
Enfermeiros e Cirurgiões-dentistas pelo componente de provimento e fixação
de profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à
Saúde.

1. Fica divulgado que nenhum dos candidatos convocados pela Primeira

Convocação da Suplência Geral  do Edital ICEPi/SESA Nº 049/2021 escolheu
nenhuma das vagas oferecidas para atuação.

2. Os candidatos convocados pela suplência geral e que optaram por não assumir

as vagas ofertadas permanecem na Lista de Suplência Municipal.

Vitória,  17 de dezembro de 2021.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em
Saúde